Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage BM12B-SRSS-TB: Info@Y-IC.com
BM12B-SRSS-TB Details PDF
BM12B-SRSS-TB
Hersteller-Teilenummer: BM12B-SRSS-TB
Hersteller / Marke: JST
Teil der Beschreibung: CONN HEADER SH 12POS TOP 1MM TIN
Datenblätter: BM12B-SRSS-TB.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 1384 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BM12B-SRSS-TB
Hersteller JST
Beschreibung CONN HEADER SH 12POS TOP 1MM TIN
Kategorie
Steckverbinder, Verbinder > Rechteckige Verbinder-
Kopfzeilen, männliche PinsTeilstatus 1384 pcs Stock
Serie SR
Betriebstemperatur -25°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount
Beendigung Solder
Eigenschaften Solder Retention
Stil Board to Cable/Wire
Aktuelle Bewertung 0.7A
Material Entflammbarkeit UL94 V-0
Anschlusstyp Header
Anzahl der Positionen 12
Anzahl der Reihen 1
Befestigungsart -
Spannungswert 50V
Ingress Protection -
Anwendungen -
Kontaktmaterial Copper Alloy
Anzahl der geladenen Positionen All
Isolationsfarbe Natural
kontaktart Male Pin
Kontaktform Square
Zusammengesetzte Stapelhöhen 4.9mm
Pitch - Paarung 0.039" (1.00mm)
Umhüllen Shrouded - 4 Wall
Zeilenabstand - Paarung -
Kontaktlänge - Zusammenpassen -
Kontaktlänge - Post -
Gesamtkontaktlänge -
Isolationshöhe 0.167" (4.25mm)
Kontakt Finish - Paarung Tin-Lead
Kontakt-Finish-Dicke - Paarung -
Kontakt Finish - Post Tin-Lead
Dämm Material Polyamide (PA), Nylon
Kontakt Finish Dicke - Post -
Verpackung Tape & Reel (TR)
BM12B-SURS-TF(LF)(SN)
JST
CONN HEADER TOP 12POS
0.8MM
BM12B-GHS-TBT(LF)(SN)(N)
JST
CONN HEADER GH TOP 12POS
1.25MM
BM12B-SRSS-TBT(LF)(SN)
JST
CONN HEADER SH 12POS TOP
1MM TIN
BM12B-PASS-1-TFT(LF)(SN)
JST
CONN HEADER PA 12POS TOP
SMT
BM12B-NSHSS-TBT (LF)(SN)
JST
CONN HEADER 12 POS SMD
1.0MM
BM12B-XASS-TF
JST
CONN HDR XA 12POS 2.5MM
TIN SMD
BM12B-GVHS-TB(LF)(SN)
JST
CONN HEADER GVH 12POS
SMD
BM12B-PASS-TFT(LF)(SN)
JST
BM12B-PASS-TFT(LF)(SN) JST
12101U110JAT2A ADS1253E BM10-48S05-SI BM100GB120DLC BM1050AF
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BM1084-ADJ BM1086-ADJ BM10B-SRSS-TB BM1117-1.5 BM1117-1.8
BM1117-2.5 BM1117-2.5V BM1117-3.3 BM1117-5.0 BM1117-5.0V
BM1117-ADJ BM1117N-3.3 BM112-LA-ST BM11B-GHS-TBT BM11B-SRSS-TBT
BM1383AGLV-ZE2 BM1383GLV-SZE2 BM1383GLV-ZE2 BM14B-GHS-TBT BM15GD100D
BM1601D-3.3 BM1P061FJ BM1P062FJ BM1P065FJ BM1P066FJ
BM1P067FJ BM1P067FJ-E2 BM1P068FJ BM1P102FJ-E2 BM1P13BFJ-LBE2
BZG03-C62 CGJ3E2C0G1H680J080AA CL21B473KBCNNND CY62128VLL-707AI FSLV16211MTDX
GRM0225C1ER30BA03L IXFH6N100 LM3475MF/NOPB LMV981MGX/NOPB LT1011CP
PSRDA15-4 SBA-5089ZSR ST103C06CCL V24B12C200BL WA600R-1